Contratação de empresa para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
DESMONTAGEM, TRANSPORTE E MONTAGEM DE 04 (QUATRO)
SISTEMAS DE ARQUIVOS DESLIZANTES, tendo como vencedora a
empresa MULTI PRIME MUDANCAS E TRANSPORTES ESPECIAIS
LTDA, CNPJ: 39.644.514/0001-15, no valor global de R$ 41.000,00
(quarenta e um mil reais), com uma economicidade de 22,4%,
atendendo o interesse do MPPE.

Recife, 14 de janeiro de 2026.

Janaína do Sacramento Bezerra
Secretária-Geral do Ministério Público

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº PREGÃO ELETRÔNICO N.º
4050.2025.DEMLPA.PE.0059.MPPE